
 

 

 

INFOCENTRUM MĚSTA KARLOVY VARY, o.p.s. 
Husovo náměstí 270/2 360 01 Karlovy Vary 

 
IČO: 26330725 
DIČ: CZ2630725 

 
 
 

a 
 

SaySand s.r.o. 
IČO 06424422 

Komorní Dvůr 33, Cheb 350 02 
 
 
 

 
 

 

 
Smlouva o zprostředkování obchodního případu 

   
Zadavatel: 

 

Infocentrum města Karlovy vary, o.p.s. 
Husovo náměstí 270/2 360 01 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 26330725, DIČ:CZ26330725 
 
Za níž jedná Josef Dlohoš statutární ředitel 

 

jako zájemce (dále jen „zájemce“) 
 

a 
 

obchodní společnost 

SaySend s.r.o. 

IČ: 06424422 
sídlem: Komorní dvůr 33, 350 02 Cheb 

vedená u Krajského soudu v Plzni, spis. zn. C 35152 

za kterou jedná Antonín Seidl, jednatel společnosti 

 
jako zprostředkovatel (dále jen „zprostředkovatel“) 
 
(„zájemce“ a „zprostředkovatel“ pro účely této smlouvy dále společně také jako „smluvní strany“) 
 
 



 

Stránka 2 z 4 

dohodly se smluvní strany ve smyslu ustanovení § 2445 zákona č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, na uzavření této  

 

 

Smlouvy o zprostředkování obchodního případu 
 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

  

 

1.1 Smluvní strany společně prohlašují, že předmětem této smlouvy bude zejména 

zprostředkování níže uvedených jednotlivých úkonů: 

 

 Tvorba a správa vyhledávacích reklam ve vyhledávačích v německém prostředí 

 Správa bannerové inzerce v sítích  Google v německém  

 Správa reklam na Sociálních sítích Facebook, Instagram, Twitter,    

 Správa videoreklam  

 Reporting a hodnocení kampaní 1 x měsíc 

 Implementace s správa remarketingových skriptů 

 
1.2 Smluvní strany sjednávají platnost této smlouvy na dobu určitou od data 1.3.2023. do 

28.2.2024 
 
1.3    Vypovědět smlouvu je možné pouze písemně. Výpověď je možné učinit dohodou smluvních 

stran, nebo pouze z důvodů daných zákonem.     
1.4       Dále může každá smluvní strana vypovědět tuto smlouvu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíce, 

která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

 
1.5  Zadavatel poskytne před započetím spolupráce následující součinnost:  

 

• umožní vložení TAg manageru do webových stránek, pro účely nastavení Google Analytics 

• přidá  roli Administrátora na Facebooku – umožní  nastavování nové reklamy. Facebook účet musí 

být propojen s účtem Instagramovým 

• dodá FTP přístup pro administraci webové stránky a nebo přístup takový, který umožňuje úpravu 

dopadových stánek, nebo v případě  případě , že FTP přístup nebude poskytnout je nutné před 

započetím spolupráce dopadové stránky upravit dle předem domluvených pravidel. 

• umožní propojit bussines facebook účet zprostředkovatele s webovou stránkou tzv. Pixel 

• poskytne grafické materiály včetně loga ideálně v křivkách pro grafické použití, poskytne grafické 

podklady pro reklamu v dohodnutých formátech viz příloha č.1 této smlouvy. Fotografie a video 

materiály pro reklamní  účely.  
   

 
Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1.1.    Zprostředkovatel se zavazuje: 

 

 činit jednotlivé úkony pro obstarání obchodního případu dle svého nejlepšího vědomí a 

odbornosti a postupovat vždy ve shodě se zájmy zájemce; 

 v případě potřeby zejména sjednat takový subdodavatelský vztah, který s maximální 

možností prospěje k úspěšnému naplnění předmětu této smlouvy, když o každém 

jednom subdodavateli bude zájemce dopředu informován a sám musí projevit svůj 

souhlas, vždy s konkrétní subdodávkou;  

 zorganizovat potřebná jednání všech účastníků obchodního případu, ve společné 

součinnosti a v co možná nejkratší době, pro naplnění předmětu této smlouvy; 



 

Stránka 3 z 4 

 z informační povinnosti vůči zájemci sdělovat tomuto všechny skutečnosti, které se 

dozvěděl v průběhu trvání a rozsahu této smlouvy; 

 

 

 

 

 

 

2.2 Smluvní strany se zavazují: 

 

 k povinnosti zachovat mlčenlivost o veškerých informacích týkajících se plnění z této 

smlouvy, které jsou považované za důvěrné; 

 k povinnosti mlčenlivosti i po skončení této smlouvy; 

 v maximální možné míře předcházet vzniku škod a učinit veškerá dostatečná opatření 

k zamezení vzniku škody;. 

 

2.3 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škody vzniklé v důsledku vis maior. 

 

 

Článek III. 
Odměna zprostředkovatele 
 
3.1 Smluvní strany se dohodly, že za práci zprostředkovatele, v rozsahu čl. I., náleží 

zprostředkovateli měsíční paušální odměna ve výši 28 000 Kč + DPH, která bude hrazena 

na základě vystavené faktury zprostředkovatele na jeho účet č.: 298 246 504/0300 vedený 

u ČSOB, a.s.  

 

3.2 K paušální odměně bude vždy přičítán měsíční náklad vzniklý na všech víše zmiňovaných 
internetových platformách. Tyto částky se budou vždy řešit samostatně na základě požadavků 

zadavatele. Rozpočet kampaní bude vždy odsouhlasen písemně a řešen bude měsíční útratou. 
Rozdělení denních útrat na jednotlivé zdroje je na společnosti SaySend s.r.o.- Fakturace 
proběhne 1 x v měsíci dle odsouhlasených objednávek popsaných v bodě 3.2 + DPH 

 
 

V případě potřeby úhrady jakéhokoliv jiného přímého nákladu, učiněného a objednaného na 
základě konkrétního požadavku zájemce přímo zprostředkovatelem je možno sjednat 
zálohovou úhradu takového přímého nákladu.  

 
 
 
 

Článek IV. 
Společná ustanovení 
 
4.1  Pokud není v předchozích částech této dohody uvedeno něco jiného, vztahují se na ně 
 příslušné články společných ustanovení. 
 
4.2  Účastníci smlouvy se dohodli na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle této smlouvy jsou  řádně 

 a včas splněna, pokud byla příslušná částka připsána na účet nebo k rukám oprávněné 
strany  smlouvy nejpozději v poslední den lhůty její splatnosti. 

 

4.3 Právní vztahy mezi účastníky smlouvy výslovně neupravená touto smlouvou se řídí 
 obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména pak příslušnými 
 ustanoveními OZ, ve znění pozdějších právních předpisů. 
 
4.4 V případě sporů souvisejících s touto smlouvou se účastníci smlouvy vždy pokusí o 
 smírné řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o  sporu 
 místně a věcně příslušný soud v České republice. 

 
 
 
 
 



 

Stránka 4 z 4 

 

 
 
4.5       Pro případ prodlení s placením si strany ujednaly výši úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné                      
            Částky za každý den prodlení počínající 15 dnem prodlení. Klient je rovněž povinnen uhradit  
             Agentuře náklady spojené s případnýcm vymáháním pohledávky       
 
   

 
4.6    Účastníci smlouvy se zavazují: 

 vzájemně včas a řádně se informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou 

mít vliv na plnění dle této smlouvy; a 

 vyvinout potřebnou součinnost k plnění této smlouvy. 
 

4.7 Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle účastníků 
 smlouvy na téže listině. Veškeré dodatky musí být chronologicky číslovány. 

 
4.8 Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních 

 smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

 
 
Článek V. 
Závěrečná ustanovení 
 
5.1  Tato smlouvy je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý 
 z účastníků smlouvy.  
 
5.2  Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
 byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku  na 
 některého z účastníků smlouvy. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 

 
 
 
Infocentrum města Karlovy Vary, o.p.s. 
 
Podpis:     ______________________________ 

Podepisující osoba: Josef Dlohoš, statutární ředitel   

Datum:     ………………… 

Místo podpisu:    ………………… 

 

 

 

SaySend s.r.o. 

 

Podpis:     ______________________________ 

Podepisující osoba:   Antonín Seidl, jednatel společnosti 

Datum:     ………………… 

Místo podpisu:    ………………… 


